
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 398 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta 
Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 397 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 24 listopada 2015r.  
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=279571

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:47



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 15 600                   27 500                  

85202 Domy pomocy społecznej -                     27 500                   

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na pokrycie kosztów pobytu 

Tyszan w domach pomocy społecznej na 

terenie innych gmin

-                     27 500                   

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 600                   -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pogrzebów 15 600                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 43 050                   43 050                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     43 050                   

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i konserwacje 

kanalizacji deszczowej, potoków i rowów 

melioracyjnych

-                     5 050                     

4300 zakup usług pozostałych z opłat za dzierżawę rowów -                     23 000                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

ze środków na wypłatę odszkodowań za 

niemożność użytkowania gruntów

-                     15 000                   

90095 Pozostała działalność 43 050                   -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na pokrycie kosztów wydania opinii prawnej 43 050                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 11 900                   -                     

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 11 900                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

4260 zakup energii 2 600                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 7 700                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

600                        -                     

70 550                70 550                

70 550                70 550                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 398 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 24 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. do Zarządzenia Nr 0050/ 397 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 24 listopada 2015r.

Razem wydatki gminy

na pokrycie kosztów obsługi związanych 

z wypłatą świadczeń - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=279571

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:47



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 934                  40 934                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 934                   40 934                   

4300 zakup usług pozostałych -                     40 934                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 40 934                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 128                    1 128                    

71035 Cmentarze 1 128                     1 128                     

4270 zakup usług remontowych -                     860                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     13                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     255                        

4480 podatek od nieruchomości 1 128                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200                       200                       

75416 Straż gminna (miejska) 200                        200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     200                        

4300 zakup usług pozostałych 200                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 536                    2 536                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000                     1 000                     

4220 zakup środków żywności -                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 536                     1 536                     

4260 zakup energii -                     1 536                     

4300 zakup usług pozostałych 1 536                     -                     

Razem wydatki gminy 44 798                44 798                

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 31 182                  31 182                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 31 182                   31 182                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     33                          

w ramach środków na oświetlenie miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności, w tym: 

 - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 398 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 24 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=279571

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:47



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     9 434                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     559                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 082                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     42                          

4260 zakup energii -                     738                        

4270 zakup usług remontowych -                     553                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     22                          

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     2 773                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     68                          

4430 różne opłaty i składki -                     48                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     179                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     60                          

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 469                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 937                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 140                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

45                          -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     12 469                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 937                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 140                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     45                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

33                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 434                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 559                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 082                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 42                          -                     

4260 zakup energii 738                        -                     

4270 zakup usług remontowych 553                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 22                          -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 773                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 68                          -                     

4430 różne opłaty i składki 48                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

179                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

60                          -                     

Razem wydatki powiatu  31 182                31 182                

75 980                75 980                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

 - środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=279571

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:47

http://www.tcpdf.org

